様式第３
	許　可　変　更　申　請　書

年　　月　　日

　豊橋市長　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印

（名称及び代表者氏名）

　下記のとおり、公共物の使用収益の許可事項の変更を許可してください。
記

	許可年月日及び
指令番号
	年　　月　　日　　豊橋市指令土管第　　　　号

	公共物の種類

	目的

	場所
	豊橋市

	数量

	利用計画及び用途

	工事の実施及び
採取等の方法

	許可の有効期間
	[bookmark: _GoBack]令和　　年3月31日

	変更する理由

	その他参考事項